___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br – E-mail: gcder@tce.sp.gov.br

GABINETE DO CONSELHEIRO

DIMAS RAMALHO

(11) 3292-3235 - gcder@tce.sp.gov.br

São Paulo, 16 de junho de 2025

Ofício CG.C.DER nº 1037/2025
TC-004470/989/23

Ref.: Contas Anuais do exercício de 2023

Senhor Comandante

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e

providências cabíveis, cópia da r. decisão proferida pela Egrégia Primeira

Câmara no processo em epígrafe, em Sessão de 18/03/2025, cujo Parecer foi

disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico deste Tribunal do dia 24/04/2025,

para ciência e eventuais providências sobre o Auto de Vistoria dos prédios

municipais.

                      Aproveito a oportunidade para reiterar os protestos de elevada
estima e distinta consideração

RENATO MARTINS COSTA

Conselheiro-Presidente

Primeira Câmara

A Sua Excelência o Senhor
NILTON CESAR ZACARIAS PEREIRA
Comandante
CORPO DE BOMBEIROS
SAO PAULO – SP
GFA/

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 M
A

R
T

IN
S

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 6-2L2Z

-K
3O

P
-63B

J-60P
A